

Nº20201405M033.3HMI

**bionexo**

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do

Blonexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 05/06/2020 08:14

Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP:

74.530-020. Objeto: MATERIAL MEDICO Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/ E-mail"

**Comprador**

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 103499928

PEDIDO 466 MATERIAL MEDICO

Observações: \*O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; \*O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. \*Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

|    | Fornecedor                                                                                                                                                                                                   | Faturamento Mínimo | Prazo de Entrega         | Validade da Proposta | Condições de Pagamento | Frete | Observações |
|----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------------|----------------------|------------------------|-------|-------------|
| 1  | <b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b><br>GOIÂNIA - GO<br>Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700<br>vendas3@cientificahospitalar.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>                                     | R\$ 300,0000       | 3 dias após confirmação  | 24/05/2020           | 30 ddl                 | CIF   | -           |
| 2  | <b>Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG</b><br>BETIM - MG<br>Paula Pereira Costa Rodrigues Rodrigues - (31) 3439-4300<br>paula.rodrigues@rioclarense.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>         | R\$ 500,0000       | 2 dias após confirmação  | 24/05/2020           | 30 ddl                 | CIF   | -           |
| 3  | <b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b><br>GOIÂNIA - GO<br>Dilamar Torne da Costa - (62) 3541-3334<br>dmigyn@hotmail.com<br><a href="#">Mais informações</a>                                              | R\$ 300,0000       | 2 dias após confirmação  | 05/06/2020           | 30 ddl                 | CIF   | -           |
| 4  | <b>Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me</b><br>GOIÂNIA - GO<br>Fernando Vecchi - (62) 3932-4611<br>dispomed@ig.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>                                                     | R\$ 100,0000       | 1 dias após confirmação  | 24/05/2020           | 30 ddl                 | CIF   | -           |
| 5  | <b>Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp</b><br>GOIÂNIA - GO<br>Gleudson Rodrigues Ranulfo - 62 3093-5116<br>cotacoesopcao@gmail.com<br><a href="#">Mais informações</a>                                   | R\$ 500,0000       | 10 dias após confirmação | 24/05/2020           | 30 ddl                 | CIF   | -           |
| 6  | <b>Hospdrogas Comercial Ltda - EPP</b><br>APARECIDA DE GOIÂNIA - GO<br>Cesar Miguel Machado de Oliveira - 62-4012-1199<br>cesar@hospdrogas.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>                        | R\$ 400,0000       | 2 dias após confirmação  | 24/05/2020           | 30 ddl                 | CIF   | -           |
| 7  | <b>Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me</b><br>GOIÂNIA - GO<br>Jose Valter Da Costa Santos - (62) 9997-6160<br>valter@imperialmed.com.br<br><a href="#">Mais informações</a> | R\$ 600,0000       | 2 dias após confirmação  | 24/05/2020           | 30 ddl                 | CIF   | -           |
| 8  | <b>Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda</b><br>GOIÂNIA - GO<br>Diogenes Diques da Costa - null<br>gisele.comercial@vanguarda.net.br<br><a href="#">Mais informações</a>                | R\$ 100,0000       | 2 dias após confirmação  | 28/05/2020           | 30 ddl                 | CIF   | -           |
| 9  | <b>LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI</b><br>GOIÂNIA - GO<br>Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457<br>prohospitalph@hotmail.com<br><a href="#">Mais informações</a>                         | R\$ 300,0000       | 1 dias após confirmação  | 04/06/2020           | 30/35/42/56 ddl        | CIF   | -           |
| 10 | <b>Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO</b><br>GOIÂNIA - GO<br>Luciana Rosa - (62) 3226-6989<br>vendas@medcommerce.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>                               | R\$ 200,0000       | 1 dias após confirmação  | 24/05/2020           | 30/42/54 ddl           | CIF   | -           |
| 11 | <b>Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp</b><br>BRASÍLIA - DF<br>Alexandre de Sá - 6130522525<br>diagnostico@methabio.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>                                        | R\$ 600,0000       | 1 dias após confirmação  | 24/05/2020           | 30/45/65               | CIF   | -           |
| 12 | <b>NL Produtos Hospitalares Ltda</b><br>GOIÂNIA - GO<br>Usuário Ws Ni Produtos - Supermedical - (00) 00000-0000<br>priscila.nlph@hotmail.com<br><a href="#">Mais informações</a>                             | R\$ 100,0000       | 1 dias após confirmação  | 24/05/2020           | 30 ddl                 | CIF   | -           |
| 13 | <b>OLIMPO COMERCIO E SERVICO EIRELI</b><br>GOIÂNIA - GO<br>Gisele Carvalho Dos Santos - (62) 3293-1414<br>gisele.comercial@vanguarda.net.br<br><a href="#">Mais informações</a>                              | R\$ 100,0000       | 20 dias após confirmação | 28/05/2020           | 30 ddl                 | CIF   | -           |
| 14 | <b>VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI</b><br>GOIÂNIA - GO<br>Leandro Zenon De Azara - 62985192265<br>diretor@vittahospitalar.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>              | R\$ 10,0000        | 5 dias após confirmação  | 24/05/2020           | 30 ddl                 | CIF   | -           |
| 15 | <b>Vitalmed Produtos Medicos E Hospitalares Eireli - Me</b><br>GOIÂNIA - GO                                                                                                                                  | R\$ 250,0000       | 3 dias após confirmação  | 24/05/2020           | 30 ddl                 | CIF   | -           |



59

| Item                          | Produto                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Código de Entrega | Fabricante                                                                                 | Embalagem | Fornecedor                                      | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade   | Valor Total    | Usuário                                    |
|-------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------------------------------------------------|------------|---------------|----------------|---------------|---------|--------------|----------------|--------------------------------------------|
| 39                            | FI0 CATGUT GROMADO 1-0<br>AG1/2GR,CL.5,0CM 90CM - FI0<br>CIRURCIO CATGUT SIMPLES N<br>1,0CM 90 CM COM AGULHA 1/2<br>No 1,0CM 90 CM COM AGULHA<br>1/2 CIRCULO CLINDRICA DE 5,0<br>CM EMBALAGEM PGC E/OU<br>ALUMINIZADA E REG MS<br>FECAMENTO GERAL)<br>GINECOLOGIA E OBSTETRICA                                                  | 2411              | FECH,GB/BN,1.90CM AG,5CM<br>CC29201, COVDIEN /<br>POLYSUTURE                               | ENV       | Hospitalar Ltda                                 |            |               | R\$ 2.8400     | R\$ 0,0000    |         | 24 Unidade   | R\$ 68,1600    | Consolidador<br>lgh<br>04/06/2020<br>12:19 |
| 42                            | FI0 CATGUT SIMPLES 0<br>C/75CM,AG1/2 5,0CM CIL. - FI0<br>CIRURCIO CATGUT SIMPLES N<br>0,0CM 75 CM COM AGULHA 1/2<br>CIRCULO CLINDRICA 3,5 CM<br>EMBALAGEM PGC E/OU<br>ALUMINIZADA E REG MS<br>FECAMENTO GERAL)<br>(GASTROINTESTINAL).                                                                                           | 664               | FECH,GERAL,0.75CM AG,5,5CM<br>CS26110, COVDIEN /<br>POLYSUTURE                             | ENV       | Hospitalar Ltda                                 |            |               | R\$ 2.3500     | R\$ 0,0000    |         | 48 Unidade   | R\$ 112,8000   | Consolidador<br>lgh<br>04/06/2020<br>12:19 |
| 43                            | FI0 CATGUT SIMPLES 1-0<br>C/90CM,AG1/2 5,0CM CIL. - FI0<br>CIRURCIO CATGUT SIMPLES N<br>1,0CM 90 CM COM AGULHA 1/2<br>CIRCULO CLINDRICA 5,0 CM<br>EMBALAGEM PGC E/OU<br>ALUMINIZADA E REG MS<br>FECAMENTO GERAL).                                                                                                               | 667               | FECH,GERAL,1.90CM AG,5,5CM<br>CS29101, COVDIEN /<br>POLYSUTURE                             | ENV       | Hospitalar Ltda                                 |            |               | R\$ 2.5200     | R\$ 0,0000    |         | 200 Unidade  | R\$ 524,0000   | Consolidador<br>lgh<br>04/06/2020<br>12:19 |
| 46                            | FI0 CATGUT SIMPLES 2-0<br>C/90CM,AG1/2GR,CL.4,8A5,0CM<br>COM 90 CM COM AGULHA 1/2<br>CIRCULO CLINDRICA 4,8 A 5,0 CM<br>EMBALAGEM PGC E/OU<br>ALUMINIZADA E REG MS<br>FECAMENTO GERAL).                                                                                                                                          | 674               | FECH,GERAL,2-0 90CM AG,5,5CM<br>CS29120, COVDIEN /<br>POLYSUTURE                           | ENV       | Hospitalar Ltda                                 |            |               | R\$ 2.6200     | R\$ 0,0000    |         | 24 Unidade   | R\$ 62,8800    | Consolidador<br>lgh<br>04/06/2020<br>12:19 |
| 48                            | FI0 POLIPROPILENO 2-0<br>C/75CM,AG3/8GR,CL.3,0A3,2CM<br>DE - FIO CIRURCIO DE<br>POLIPROPILENO AZUL N 2-0<br>COM 75 CM COM AGULHA 3/8<br>CIRCULO CLINDRICA PGC 3.0 A<br>3.2 CM EMBALAGEM PGC E/OU<br>ALUMINIZADA E REG MS<br>(GASTROINTESTINAL).                                                                                 | 742               | FI0 POLIPROPILENO<br>MONOF,GASTR0 AZUL 2-0 75CM<br>AG,3CM PP15620, COVDIEN /<br>POLYSUTURE | ENV       | Hospitalar Ltda                                 |            |               | R\$ 3,0200     | R\$ 0,0000    |         | 24 Unidade   | R\$ 72,4800    | Consolidador<br>lgh<br>04/06/2020<br>12:19 |
| 57                            | LAMINA DE LARINOSCOPIO<br>NÃO EST REITA NO<br>C/7,5CM,AG3/8GR,CL.3,0A3,2CM<br>DE - FIO CIRURCIO DE<br>POLIPROPILENO AZUL N 2-0<br>COM 75 CM COM AGULHA 3/8<br>CIRCULO CLINDRICA PGC 3.0 A<br>3.2 CM EMBALAGEM PGC E/OU<br>ALUMINIZADA E REG MS<br>(GASTROINTESTINAL).                                                           | 88267             | LAMINA P/LARINOSCOPIO<br>REITA NR 0, OXIGEL<br>UNIDADE                                     | UNIDADE   | DMT Material<br>Medico<br>Hospitalar Ltda       |            |               | R\$ 123,0000   | R\$ 0,0000    |         | 1 Unidade    | R\$ 123,0000   | Consolidador<br>lgh<br>04/06/2020<br>12:19 |
| Total de Itens da Cotação: 8  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                   |                                                                                            |           |                                                 |            |               |                |               |         |              |                |                                            |
|                               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                   |                                                                                            |           |                                                 |            |               |                |               |         |              | Parcial:       | R\$ 2.133,3200                             |
|                               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                   |                                                                                            |           |                                                 |            |               |                |               |         |              | Total:         | R\$ 581,0                                  |
| Total de Itens da Cotação: 70 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                   |                                                                                            |           |                                                 |            |               |                |               |         |              |                |                                            |
| 64                            | SONDA ENDOTRA,PRE:<br>FORM,NASAL,C/BL,N6,0 TIPO L                                                                                                                                                                                                                                                                               | 452               | SONDA POLAR NORTE C/ BALAO,<br>COMPER                                                      | PC        | Disposmed<br>Produtos<br>Medicos Ltda           |            |               | R\$ 150,0000   | R\$ 0,0000    |         | 10 Unidade   | R\$ 1.500,0000 | Consolidador<br>lgh<br>04/06/2020<br>12:19 |
| Total de Itens da Cotação: 70 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                   |                                                                                            |           |                                                 |            |               |                |               |         |              |                |                                            |
|                               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                   |                                                                                            |           |                                                 |            |               |                |               |         |              | Parcial:       | R\$ 1.500,0000                             |
| Total de Itens da Cotação: 1  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                   |                                                                                            |           |                                                 |            |               |                |               |         |              |                |                                            |
| 52                            | INVOLUCRO OBITO TAM,0,30CM X<br>X 0,60CM NEO NATAL -<br>INVOLUCRO DE OBITO<br>IMPENFIAVEL, POLIETILENO,<br>75CM,AG1/2GR,CL.3,0A3,2CM<br>DE - FIO CIRURCIO DE<br>POLIPROPILENO AZUL N 2-0<br>COM 75 CM COM AGULHA 3/8<br>CIRCULO CLINDRICA PGC 3.0 A<br>3.2 CM EMBALAGEM PGC E/OU<br>ALUMINIZADA E REG MS<br>(GASTROINTESTINAL). | 607               | COBERTURA PARA OBITO RN<br>60X30 PCT,C/25 - JUREMA -<br>PACOTE                             | PACOTE    | Gelidson<br>Rodrigues<br>Ranulfo Etnel -<br>Epp |            |               | R\$ 6,3000     | R\$ 0,0000    |         | 50 Unidade   | R\$ 315,0000   | Consolidador<br>lgh<br>04/06/2020<br>12:19 |
| 54                            | TAM,0,90CMX,1,0M ADULTO -<br>INVOLUCRO DE OBITO<br>IMPENFIAVEL, POLIETILENO,<br>75CM,AG1/2GR,CL.3,0A3,2CM<br>DE - FIO CIRURCIO DE<br>POLIPROPILENO AZUL N 2-0<br>COM 75 CM COM AGULHA 3/8<br>CIRCULO CLINDRICA PGC 3.0 A<br>3.2 CM EMBALAGEM PGC E/OU<br>ALUMINIZADA E REG MS<br>(GASTROINTESTINAL).                            | 609               | COBERTURA PARA OBITO TAM,0,<br>COR CINZA PCT 25 UNIDADES -<br>JUREMA - JUREMA<br>PACOTE    | PACOTE    | Gelidson<br>Rodrigues<br>Ranulfo Etnel -<br>Epp |            |               | R\$ 14,9000    | R\$ 0,0000    |         | 25 Unidade   | R\$ 372,5000   | Consolidador<br>lgh<br>04/06/2020<br>12:19 |
| 24                            | EQUIPO PARENTERAL<br>(NUTRICO PARENTERAL E<br>MEDICAMENTOS) P/ BOMBA DE<br>INFUSAO, COM PONTA<br>PERFURANTE, C/ ENTRADA DE<br>AR E FILTRO HIDROFUGO E<br>BACTERIOLOGICO DE 0,22<br>MICRON, C/ TAMPA PROTETORA,<br>CAMARA FLEXIVEL DE PVC,<br>ATOXICO, C/ LINHA INDICADORA                                                       | 530               | EQUIPO NUTRICO ENTERAL,<br>DESCAPACK UNID,<br>DESCAPACK                                    | UNIDADE   | Hospitogras<br>Comercial Ltda                   |            |               | R\$ 0,9000     | R\$ 0,0000    |         | 1000 Unidade | R\$ 900,0000   | Consolidador<br>lgh<br>04/06/2020<br>12:19 |

53 102

| Produto                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Código de Entrega | Fabricante                                                                    | Embalagem | Fornecedor | Comentário                                 | Justificativa                                                                                                                                                                                                                                                                         | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário                           |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------------------------------------------------------------------|-----------|------------|--------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------------|---------|------------|-------------|-----------------------------------|
| DE NIVEL IDEAL, SEGMENTO DE SILICONE, INTERMEDIÁRIO LÍQUO C/ TAMPA PROTETORA, TUBO EM PVC ATÓXICO, PINÇA ROLETE E DESCANSO P/ O TUBO, INJETOR LATERAL EM V E CONTRA-FLUXO, C/ MEMBRANA AUTO CICLIZANTE, ESTERILIZADO EM ÓXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL, TIPO BLISTER C/ P.C.C. COMPATÍVEL COM A BOMBA DE INJUSÃO DA MÁQUCA LÍQUED; REG. MS E DE ACORDO C/ A NBR 14041. | 1036              | CATETER PARA HEMODIALISE DUPLO LUMEN 12FR X 20CM, ALIVE HEART / BAIHE MEDICAL | CADXA     | Imperial   | Comentário de Produtos Hospitais Ltda - Me | Imperial Hemodialise Adulto Hemodialise Duplo Temporário para responder a solicitação. Cateter Hemodialise Adulto Hemodialise Duplo 12FRX20CM foi respondido para Lumen Adulto Reio 11FRX20CM. Comprada: Por esse item ser do pedido do HMI não atingimos para o fornecedor Imperial. | R\$ 129,0000   | R\$ 0,0000    |         | 2          | 258,0000    | Consolidador Igh 04/06/2020 12:19 |

Total de Itens da Cotação: 70 Total de Itens Impressos: 1

| Produto                                         | Código de Entrega | Fabricante                                                                       | Embalagem | Fornecedor                          | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário                           |
|-------------------------------------------------|-------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------------------------------------|------------|---------------|----------------|---------------|---------|------------|-------------|-----------------------------------|
| FILTRO ELET HME+ANTBAC PORTA MONIT ADULTO       | 646               | FILTRO HMEF CELULOSE A487/PUBA - GVS                                             | PAQUETE   | Comércio de Produtos Hospitais Ltda | Invólucro  | Invólucro     | R\$ 11,6000    | R\$ 0,0000    |         | 20         | 232,0000    | Consolidador Igh 04/06/2020 12:19 |
| FILTRO ELET HME+ANTBAC PORTA MONITOR NEONATAL   | 150740            | FILTRO HMEF TROCADOR DE CALOR E UMIDADE ELETROSTATICO CONEXO ANGULAR - GVS - GVS | CADXA     | Comércio de Produtos Hospitais Ltda | Invólucro  | Invólucro     | R\$ 15,0000    | R\$ 0,0000    |         | 50         | 750,0000    | Consolidador Igh 04/06/2020 12:19 |
| FILTRO ELET HME+ANTBAC PORTA MONITOR PED.       | 647               | FILTRO UMIDIFICADOR HMEF PEDIATRICO (ESPIRMA) + TUBO EXTENSOR - GVS              | PAQUETE   | Comércio de Produtos Hospitais Ltda | Invólucro  | Invólucro     | R\$ 15,1000    | R\$ 0,0000    |         | 20         | 302,0000    | Consolidador Igh 04/06/2020 12:19 |
| FILTRO DE AR COMPATÍVEL COM INCUBADORA NEONATAL | 638               | FILTRO PARA VENTILADORES - GVS                                                   | PAQUETE   | Comércio de Produtos Hospitais Ltda | Invólucro  | Invólucro     | R\$ 49,0000    | R\$ 0,0000    |         | 50         | 2.450,0000  | Consolidador Igh 04/06/2020 12:19 |

Total de Itens da Cotação: 70 Total de Itens Impressos: 1

| Produto                                                                                                                                                                                                                          | Código de Entrega | Fabricante                                               | Embalagem | Fornecedor                             | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário                           |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|----------------------------------------------------------|-----------|----------------------------------------|------------|---------------|----------------|---------------|---------|------------|-------------|-----------------------------------|
| CATETER NASAL TIPO OCULOS ADT C/PRONGA ESTERIL                                                                                                                                                                                   | 251               | CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL BIOBASE                | PAQUETE   | LOGMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI | Invólucro  | Invólucro     | R\$ 0,8287     | R\$ 0,0000    |         | 100        | 82,8700     | Consolidador Igh 04/06/2020 12:19 |
| ADULTO EM POLIUMILATOXICO COM DISPOSITIVO PARA ACOPLAÇÃO NA NARINA DO PACIENTE EM SILICONE (TIPO DOIS DENTES DE GARFO); MACIO, TRANSPARENT; FLUXO COM SISTEMA DE FIXAÇÃO SOBRE ORELHAS, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESTERIL, PAPEL GAU | 1074              | LUVAS DE VINIL FABRICADA EM PVC, SEM LATEX, NAO ESTERIL. | CADXA     | LOGMED DISTRIBUIDORA                   | Invólucro  | Invólucro     | R\$ 0,1930     | R\$ 0,0000    |         | 2000       | 386,0000    | Consolidador Igh 04/06/2020 12:19 |

Total de Itens da Cotação: 70 Total de Itens Impressos: 4

| Produto                                         | Código de Entrega | Fabricante                                                                       | Embalagem | Fornecedor                          | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário                           |
|-------------------------------------------------|-------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------------------------------------|------------|---------------|----------------|---------------|---------|------------|-------------|-----------------------------------|
| FILTRO RESP MAQUET/SERVO - INCUBADORA NEONATAL  | 638               | FILTRO PARA VENTILADORES - GVS                                                   | PAQUETE   | Comércio de Produtos Hospitais Ltda | Invólucro  | Invólucro     | R\$ 49,0000    | R\$ 0,0000    |         | 50         | 2.450,0000  | Consolidador Igh 04/06/2020 12:19 |
| FILTRO ELET HME+ANTBAC PORTA MONIT ADULTO       | 646               | FILTRO HMEF CELULOSE A487/PUBA - GVS                                             | PAQUETE   | Comércio de Produtos Hospitais Ltda | Invólucro  | Invólucro     | R\$ 11,6000    | R\$ 0,0000    |         | 20         | 232,0000    | Consolidador Igh 04/06/2020 12:19 |
| FILTRO ELET HME+ANTBAC PORTA MONITOR NEONATAL   | 150740            | FILTRO HMEF TROCADOR DE CALOR E UMIDADE ELETROSTATICO CONEXO ANGULAR - GVS - GVS | CADXA     | Comércio de Produtos Hospitais Ltda | Invólucro  | Invólucro     | R\$ 15,0000    | R\$ 0,0000    |         | 50         | 750,0000    | Consolidador Igh 04/06/2020 12:19 |
| FILTRO ELET HME+ANTBAC PORTA MONITOR PED.       | 647               | FILTRO UMIDIFICADOR HMEF PEDIATRICO (ESPIRMA) + TUBO EXTENSOR - GVS              | PAQUETE   | Comércio de Produtos Hospitais Ltda | Invólucro  | Invólucro     | R\$ 15,1000    | R\$ 0,0000    |         | 20         | 302,0000    | Consolidador Igh 04/06/2020 12:19 |
| FILTRO DE AR COMPATÍVEL COM INCUBADORA NEONATAL | 638               | FILTRO PARA VENTILADORES - GVS                                                   | PAQUETE   | Comércio de Produtos Hospitais Ltda | Invólucro  | Invólucro     | R\$ 49,0000    | R\$ 0,0000    |         | 50         | 2.450,0000  | Consolidador Igh 04/06/2020 12:19 |

Total de Itens da Cotação: 70 Total de Itens Impressos: 3  
Parcial: 2124,0  
Total: R\$ 549,2700

| Produto                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Código de Entrega | Fabricante                                         | Embalagem | Formeador | Comentário       | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Preço Rent(%) | Quantidade   | Valor Total     | Usuário                                    |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|----------------------------------------------------|-----------|-----------|------------------|---------------|----------------|---------------|---------------|--------------|-----------------|--------------------------------------------|
| EQUIPO PARENTERAL FOTO SENSIVEL BOMBA INFUSAO MODELO LIFEMED EQUIPO PARENTERAL AMBAR P/ MEDIC FOTSENSIVEL P/ BOMBA DE INFUSAO. PONTA PERFORANTE: C/ ENTRADA DE AR E FILTRO DE 0,22 MICRON. C/ TAMPA PROTETORA. CAMARA FLEXIVEL DE PVC. ATOXICO. C/ LINHA INDICADORA DE NIVEL IDEAL. SEGUIMENTO DE SUCOONE. INTERMEDIANO LUER C/ TAMPA PROTETORA. TUBO EM PVC ATOXICO. P/CA ROLLETE E DESCANSO P/ O TUBO. INLETOR LATERAL EM Y E CORTA-FILXO. C/ MEMBRANA ALTO C/ TRIZANTE. ESTERILIZADO EM OXIDO DE ETILENO EMBALAGEM INDIVIDUAL TPO BLISTER C/ PGC. COMPATVEL COM A BOMBA DE INFUSAO DA MARCA LIFEMED. REG MS | 531               | INFUSAO, LIFEMED                                   | 1         | Medcomerc | Prod. Hosp. Ltda |               | R\$ 20,3300    | R\$ 0,0000    |               | 600 Unidade  | R\$ 12.198,0000 | Consolidador<br>lgh<br>04/06/2020<br>12:19 |
| AGUIHA DESCARTAVEL 30X07                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 770268            | DISPOS. SEGURANCA, SR                              | UN        | Methabio  | Farmacuticas do  |               | R\$ 0,2200     | R\$ 0,0000    |               | 300 Unidade  | R\$ 66,0000     | Consolidador<br>lgh<br>04/06/2020<br>12:19 |
| DESC. MONIT. CARCACA ADULTO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 584               | ELTRODO DESCARTAVEL 40 X 35MM PCT C/50, DESCARPACK | PCT       | Methabio  | Farmacuticas do  |               | R\$ 0,2480     | R\$ 0,0000    |               | 3000 Unidade | R\$ 744,0000    | Consolidador<br>lgh<br>04/06/2020<br>12:19 |

| Produto                                                                                                                           | Código de Entrega | Fabricante                               | Embalagem | Formeador                        | Comentário                                                       | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Preço Rent(%) | Quantidade | Valor Total     | Usuário                                    |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|------------------------------------------|-----------|----------------------------------|------------------------------------------------------------------|---------------|----------------|---------------|---------------|------------|-----------------|--------------------------------------------|
| BANDAGEM ADESIVA ELASTICA IMPERMEAVEL 10CM BANDAGEM ADESIVA ELASTICA DE ALGODAO E RAAYON COM ADESIVO DE BORRACHA IMPERMEAVEL 10CM | 1078              | BSN                                      | ROLUAO    | NL Produtos Hospitales           | ELASTICA PAULI não atende as polikas financeiras da Instituição. |               | R\$ 65,0000    | R\$ 0,0000    |               | 5 Rolo     | R\$ 325,0000    | Consolidador<br>lgh<br>04/06/2020<br>12:19 |
| MECANAL CONVENCIONAL - CABO LARINGOSCOPIO                                                                                         | 150186            | CABO LARINGOSCOPIO INF - PROTEC - PROTIC | Unidade   | OLIMPO COMERCIO E SERVIÇO EIRELI | CABO O INFANTIL IMEDIATA                                         |               | R\$ 154,2500   | R\$ 0,0000    |               | 1 Unidade  | R\$ 154,2500    | Consolidador<br>lgh<br>04/06/2020<br>12:19 |
| Total de Itens da Cotação: 70 Total de Itens Impressos: 2                                                                         |                   |                                          |           |                                  |                                                                  |               |                |               |               |            |                 |                                            |
|                                                                                                                                   |                   |                                          |           |                                  |                                                                  |               |                |               |               |            | Parcial: 3300,0 | Total: R\$ 810,0000                        |

| Produto                                                                                                                                                                                                                                                                   | Código de Entrega | Fabricante | Embalagem | Formeador                                                  | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Preço Rent(%) | Quantidade  | Valor Total  | Usuário                                    |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|------------|-----------|------------------------------------------------------------|------------|---------------|----------------|---------------|---------------|-------------|--------------|--------------------------------------------|
| AGUIHA P/ BIOPESIA HEPATICA PERCUTANEA 18GX 10CM - AGUIHA 18GX 10CM - DESCARTAVEL TIPO HEPATICO SIMILAR, COM A SEGUINTE MENGINI, COM A SEGUINTE DESCRICAO AGUIHA DE BIOPESIA DE 10MM DE COMPRIMENTO. BISEL QUE PROPORCIONE AMOSTRA DE TECIDO - MEDAX SATISFATORIA. REG MS | 98                |            | PCT       | VITTA                                                      |            |               |                |               |               | 108 Unidade | R\$ 64,8000  | Consolidador                               |
| AGUIHA P/ BIOPESIA HEPATICA PERCUTANEA 18GX 10CM - AGUIHA 18GX 10CM - DESCARTAVEL TIPO HEPATICO SIMILAR, COM A SEGUINTE MENGINI, COM A SEGUINTE DESCRICAO AGUIHA DE BIOPESIA DE 10MM DE COMPRIMENTO. BISEL QUE PROPORCIONE AMOSTRA DE TECIDO - MEDAX SATISFATORIA. REG MS | 60                |            | UND       | VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI |            |               |                |               |               | 1 Unidade   | R\$ 245,0000 | Consolidador<br>lgh<br>04/06/2020<br>12:19 |
| Total de Itens da Cotação: 70 Total de Itens Impressos: 1                                                                                                                                                                                                                 |                   |            |           |                                                            |            |               |                |               |               |             |              |                                            |
|                                                                                                                                                                                                                                                                           |                   |            |           |                                                            |            |               |                |               |               |             | Parcial: 1,0 | Total: R\$ 154,2500                        |

| Produto                   | Código de Entrega | Fabricante | Embalagem | Formeador | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Preço Rent(%) | Quantidade  | Valor Total | Usuário      |
|---------------------------|-------------------|------------|-----------|-----------|------------|---------------|----------------|---------------|---------------|-------------|-------------|--------------|
| ATADURA DE ALGODAO 10CM X | 98                |            | PCT       | VITTA     |            |               |                |               |               | 108 Unidade | R\$ 64,8000 | Consolidador |

54

Handwritten signature/initials

|    |                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                      |         |     |     |            |     |        |          |                                                                 |              |            |       |
|----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|---------|-----|-----|------------|-----|--------|----------|-----------------------------------------------------------------|--------------|------------|-------|
| 12 | DISPOSITIVO PARA ADAPTACAO POLIUMINATORIO COM NEONATAL EM CATETER NASAL T.OCULOS TIPO OCULOS PARA OXIGENIO - NEO.C/PRONOGA ESTERIL - CATETER NASAL DESCARTAVEL                                                                                                             | INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI | Unidade | 100 | R\$ | 212,0000   | R\$ | 0,0000 | 2,1200   | Unidades não atendidas as políticas financeiras da instituição. | Consolidador | 04/06/2020 | 12:19 |
| 14 | CATETER UMBILICAL - POLIURETANO M.4,0FR - CATETER UMBILICAL EM TRANSPARENTE, UNICA VIA - MARCACAO NUMERADAS - APROXIMADAMENTE: MEDIDA 4,0FR. REG.M5                                                                                                                        | INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI | Unidade | 40  | R\$ | 448,0000   | R\$ | 0,0000 | 11,2000  | Unidades não atendidas as políticas financeiras da instituição. | Consolidador | 04/06/2020 | 12:19 |
| 15 | CATETER UMBILICAL - POLIURETANO M.5,0FR - VITAL GOLD - CATETER UMBILICAL EM TRANSPARENTE, UNICA VIA - MARCACAO NUMERADAS - APROXIMADAMENTE: MEDIDA 5,0FR. REG.M5                                                                                                           | INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI | Unidade | 10  | R\$ | 112,0000   | R\$ | 0,0000 | 11,2000  | Unidades não atendidas as políticas financeiras da instituição. | Consolidador | 04/06/2020 | 12:19 |
| 16 | CIRCUITO GRAP NASAL P/OXIG N 0 - COMPOSTO DE PRONOGA NASAL, DUAS TRAQUEIAS SENDO UMA TRANSPARENTE E A OUTRA NA COR AZUL, UMA TOUCA FABRICADA DE LINHA DE LA UTILIZADO P/ OXIGENACAO DOS PREMATUROS NA UI (UNIDADE INTERMEDIARIA) NEONATAL - REG. M5                        | INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI | Unidade | 50  | R\$ | 3.350,0000 | R\$ | 0,0000 | 67,0000  | Unidades não atendidas as políticas financeiras da instituição. | Consolidador | 04/06/2020 | 12:19 |
| 17 | CIRCUITO GRAP NASAL P/OXIG N NASAL, DUAS TRAQUEIAS SENDO UMA TRANSPARENTE E A OUTRA NA COR AZUL, UMA TOUCA FABRICADA DE LINHA DE LA UTILIZADO P/ OXIGENACAO DOS PREMATUROS NA UI (UNIDADE INTERMEDIARIA) NEONATAL - REG. M5                                                | INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI | Unidade | 20  | R\$ | 1.340,0000 | R\$ | 0,0000 | 67,0000  | Unidades não atendidas as políticas financeiras da instituição. | Consolidador | 04/06/2020 | 12:19 |
| 18 | CIRCUITO GRAP NASAL P/OXIG N 2 - COMPOSTO DE PRONOGA NASAL, DUAS TRAQUEIAS SENDO UMA TRANSPARENTE E A OUTRA NA COR AZUL, UMA TOUCA FABRICADA DE LINHA DE LA UTILIZADO P/ OXIGENACAO DOS PREMATUROS NA UI (UNIDADE INTERMEDIARIA) NEONATAL - REG. M5                        | INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI | Unidade | 20  | R\$ | 1.340,0000 | R\$ | 0,0000 | 67,0000  | Unidades não atendidas as políticas financeiras da instituição. | Consolidador | 04/06/2020 | 12:19 |
| 19 | CIRCUITO GRAP NASAL P/OXIG N 00 USO POR PESO 00 < 700G; COMPOSTO DE PRONOGA NASAL, DUAS TRAQUEIAS SENDO UMA TRANSPARENTE E A OUTRA NA COR AZUL, UMA TOUCA FABRICADA DE LINHA DE LA UTILIZADO P/ OXIGENACAO DOS PREMATUROS NA UI (UNIDADE INTERMEDIARIA) NEONATAL - REG. M5 | INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI | Unidade | 20  | R\$ | 1.340,0000 | R\$ | 0,0000 | 67,0000  | Unidades não atendidas as políticas financeiras da instituição. | Consolidador | 04/06/2020 | 12:19 |
| 22 | DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 23(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFICO N 23, COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA - NPH - NPH                                                                                                                                                  | INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI | Unidade | 100 | R\$ | 45,0000    | R\$ | 0,0000 | 0,4500   | Unidades não atendidas as políticas financeiras da instituição. | Consolidador | 04/06/2020 | 12:19 |
| 29 | FILTRO P/INCUB.NEONATAL ADVANCED 08 - FILTRO PARA INFUSAO DE MEDICAMENTO ESTERIL, 0,2 MC. DESCARTAVEL, ESTERIL, EMBALAGEM EM PAPEL GRAU CIRURGICO.                                                                                                                         | INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI | Unidade | 12  | R\$ | 2.196,0000 | R\$ | 0,0000 | 183,0000 | Unidades não atendidas as políticas financeiras da instituição. | Consolidador | 04/06/2020 | 12:19 |
| 32 | FIO ABSO SIN MULT 0 C/70CM AGU1/2 3,0CM CIL. - FIO TRANÇADO N 0 COM 70 CM COM CILINDRICA DE 3,0 CM AGU1/2 CIRCULO                                                                                                                                                          | INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI | Unidade | 72  | R\$ | 576,0000   | R\$ | 0,0000 | 8,0000   | Unidades não atendidas as políticas financeiras da instituição. | Consolidador | 04/06/2020 | 12:19 |
| 33 | FIO ABSO SIN MULT 0 C/70CM AG1/2 3,5CM CIL. - SHALON - SHALON                                                                                                                                                                                                              | INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI | Unidade | 36  | R\$ | 199,8000   | R\$ | 0,0000 | 5,5500   | Unidades não atendidas as políticas financeiras da instituição. | Consolidador | 04/06/2020 | 12:19 |

Handwritten signature/initials

|    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |                                                                                                                                                                                                                     |            |       |              |     |     |        |        |            |              |     |            |       |
|----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------|--------------|-----|-----|--------|--------|------------|--------------|-----|------------|-------|
| 34 | FIO ABSO SIN MULT 4-<br>OC/770CM AG1/2CIR.CIL<br>1.5A1.6CM - FIO CIRURGICO<br>ABSORVIVEL SINTETICO<br>MULTITRANFAMEN TO TRACONADO N<br>1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 1.5<br>A 1.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU<br>ALUMINIZADA E REG. MS<br>(GASTROINTESTINAL).                                                                     | 706 | FIO POLIGLICOLACTA-910 OU AC.<br>POLIGLICOLICO ABS. SINT.<br>MULT. TR. N90 C/70CM AG. 1/2<br>C.CIL. 3.9 A 4.0CM<br>CILINDRICA DE 3.9 A 4.0 CM<br>EMBALAGEM PGC E/OU<br>ALUMINIZADA E REG. MS<br>(FECHAMENTO GERAL). | 04/06/2020 | 12:19 | 772 Unidade  | R\$ | R\$ | 8,0000 | 0,0000 | 576,0000   | Consolidador | 19h | 04/06/2020 | 12:19 |
| 35 | FIO ABSO SIN MULT 4-<br>OC/770CM AG1/2CIR.CIL<br>1.5A1.6CM - FIO CIRURGICO<br>ABSORVIVEL SINTETICO<br>MULTITRANFAMEN TO TRACONADO N<br>1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 1.5<br>A 1.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU<br>ALUMINIZADA E REG. MS<br>(GASTROINTESTINAL).                                                                     | 717 | FIO ABSO SIN MULT 4+0<br>C/770CM AG1/2CIR.CIL.1.5CM -<br>TECNOFIO/SHALON -<br>TECNOFIO/SHALON -<br>TECNOFIO/SHALON -                                                                                                | 04/06/2020 | 12:19 | 48 Unidade   | R\$ | R\$ | 5,8000 | 0,0000 | 278,4000   | Consolidador | 19h | 04/06/2020 | 12:19 |
| 37 | FIO ALGODAO 2-0 PRELAZ S/AG<br>15x45CM PRE-CORTADO - FIO<br>CIRURGICO DE ALGODAO - FIO<br>PRETO/AZUL N 2-0 (15 X 45 POR<br>ENVELOPE) SEM AGULHA<br>EMBALAGEM PGC E/OU<br>ALUMINIZADA E REG. MS<br>(FECHAMENTO GERAL).                                                                                                   | 687 | FIO DE ALGODAO PRETO/AZUL<br>2.0 (15 X 45 POR ENV) SEM<br>AGULHA - TECNOFIO/SHALON -<br>TECNOFIO/SHALON -<br>TECNOFIO/SHALON -                                                                                      | 04/06/2020 | 12:19 | 772 Unidade  | R\$ | R\$ | 1,5500 | 0,0000 | 111,6000   | Consolidador | 19h | 04/06/2020 | 12:19 |
| 38 | FIO CATGUT CROMADO 0<br>C/770CM AG1/2CIR.CIL.4.8A5.0 -<br>FIO CIRURGICO CATGUT<br>CROMADO N 0 COM 90 CM COM<br>AGULHA 1/2 CIRCULO<br>EMBALAGEM PGC E/OU<br>ALUMINIZADA E REG. MS<br>(FECHAMENTO GERAL).                                                                                                                 | 652 | FIO CATGUT CROMADO 0<br>C/750CM AG1/2CIR.CIL.4.8A5.0 -<br>TECNOFIO/SHALON -<br>TECNOFIO/SHALON -<br>TECNOFIO/SHALON -                                                                                               | 04/06/2020 | 12:19 | 48 Unidade   | R\$ | R\$ | 4,9000 | 0,0000 | 235,2000   | Consolidador | 19h | 04/06/2020 | 12:19 |
| 40 | FIO CATGUT CROMADO 2-0<br>C/75CM AG1/2.5CM CIL - FIO<br>CIRURGICO CATGUT CROMADO<br>N 2 DE 75 CM COM AGULHA 1/2<br>EMBALAGEM PGC E/OU<br>ALUMINIZADA E REG. MS<br>(GASTROINTESTINAL).                                                                                                                                   | 657 | FIO CATGUT CROMADO 2-0<br>C/75CM AG1/2.5CM CIL -<br>TECNOFIO/SHALON -<br>TECNOFIO/SHALON -<br>TECNOFIO/SHALON -                                                                                                     | 04/06/2020 | 12:19 | 24 Unidade   | R\$ | R\$ | 4,9000 | 0,0000 | 117,6000   | Consolidador | 19h | 04/06/2020 | 12:19 |
| 41 | FIO CATGUT CROMADO 1<br>C/75CM AG1/2CIR.CIL.3.0CM -<br>FIO CIRURGICO CATGUT<br>CROMADO N 1 COM 75 CM COM<br>AGULHA 1/2 CIRCULO<br>EMBALAGEM PGC E/OU<br>ALUMINIZADA E REG. MS<br>(GASTROINTESTINAL).                                                                                                                    | 654 | FIO CATGUT CROMADO 1<br>C/75CM AG1/2CIR.CIL.3.0CM -<br>TECNOFIO/SHALON -<br>TECNOFIO/SHALON -<br>TECNOFIO/SHALON -                                                                                                  | 04/06/2020 | 12:19 | 48 Unidade   | R\$ | R\$ | 5,7000 | 0,0000 | 273,6000   | Consolidador | 19h | 04/06/2020 | 12:19 |
| 45 | FIO CATGUT SIMPLES 2-0<br>C/770CM AG3/RCR.CIL.1.7A2.2CM<br>SIMPLES N 2-0 COM 70 A 75 CM<br>COM AGULHA 3/8 CIRCULO<br>CILINDRICA DE 1.7 A 2.2 CM<br>EMBALAGEM PGC E/OU<br>ALUMINIZADA E REG. MS<br>(ANTIGDALECTOMIA).                                                                                                    | 675 | FIO CATGUT SIMPLES 2-0<br>C/770CM AG3/RCR.CIL.1.7A2.2CM<br>-<br>TECNOFIO/SHALON -<br>TECNOFIO/SHALON -                                                                                                              | 04/06/2020 | 12:19 | 48 Unidade   | R\$ | R\$ | 4,9000 | 0,0000 | 235,2000   | Consolidador | 19h | 04/06/2020 | 12:19 |
| 49 | FIO POLIPROPILENO 5-0<br>C/75CM 2AG1/2CIR.CIL.1.501.7CM<br>FIO CIRURGICO DE<br>POLIPROPILENO AZUL N 5-0<br>COM 75 CM COM 07 AGULHAS<br>1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 1.5<br>A 1.7 CM EMBALAGEM PGC E/OU<br>ALUMINIZADA E REG. MS<br>(CARDIOVASCULAR).                                                                       | 747 | FIO POLIPROPILENO 5-0<br>C/75CM 2AG1/2CIR.CIL.1.501.7CM<br>-<br>TECNOFIO/SHALON -<br>TECNOFIO/SHALON -                                                                                                              | 04/06/2020 | 12:19 | 24 Unidade   | R\$ | R\$ | 7,8000 | 0,0000 | 187,2000   | Consolidador | 19h | 04/06/2020 | 12:19 |
| 50 | FALDA GERIATRICA<br>DESC/CFITA ADRESIVA TAM.G-<br>FALDA DESCARTAVEL<br>GERIATRICA TAMANHO GRANDE                                                                                                                                                                                                                        | 601 | FALDA GERIATRICA G<br>DESCARTAVEL, MARDAN                                                                                                                                                                           | 04/06/2020 | 12:19 | 3000 Unidade | R\$ | R\$ | 1,0000 | 0,0000 | 3,000,0000 | Consolidador | 19h | 04/06/2020 | 12:19 |
| 65 | SONDA NASOGASTRICA LONGA<br>N04 - SONDA NASOGASTRICA<br>LONGA NR 04 EM PVC<br>TRANSPARENTE E FLEXIVEL<br>EXTREMIDADE DISTAL ABERTO C/<br>ORIFICIOS LATERAIS<br>DESAINHADOS, EXTERMO<br>PROXIMAL C/ CONEXO<br>UNIVERSAL E TAMPA ESTERIL<br>EM OXIDO DE ETILENO<br>EMBALAGEM INDIVIDUAL EM<br>PAPEL GRAU CIRURGICO REG MS | 463 | SONDA NASOGASTRICA LONGA<br>N04 - BIOBASE - BIOBASE                                                                                                                                                                 | 04/06/2020 | 12:19 | 10 Unidade   | R\$ | R\$ | 2,2000 | 0,0000 | 22,0000    | Consolidador | 19h | 04/06/2020 | 12:19 |
| 67 | SONDA NASOGASTRICA LONGA<br>N10 - SONDA NASOGASTRICA<br>LONGA NR 10 EM PVC<br>TRANSPARENTE E FLEXIVEL<br>EXTREMIDADE DISTAL ABERTO C/<br>ORIFICIOS LATERAIS<br>DESAINHADOS, EXTERMO<br>PROXIMAL C/ CONEXO<br>UNIVERSAL E TAMPA ESTERIL<br>EM OXIDO DE ETILENO<br>EMBALAGEM INDIVIDUAL EM<br>PAPEL GRAU CIRURGICO REG MS | 466 | SONDA NASOGASTRICA LONGA<br>N10 - BIOBASE - BIOBASE                                                                                                                                                                 | 04/06/2020 | 12:19 | 50 Unidade   | R\$ | R\$ | 0,8000 | 0,0000 | 40,0000    | Consolidador | 19h | 04/06/2020 | 12:19 |
| 68 | SONDA NASOGASTRICA LONGA<br>N12 - SONDA NASOGASTRICA<br>LONGA NR 12 EM PVC                                                                                                                                                                                                                                              | 467 | SONDA NASOGASTRICA LONGA<br>N12 - BIOBASE - BIOBASE                                                                                                                                                                 | 04/06/2020 | 12:19 | 20 Unidade   | R\$ | R\$ | 0,9500 | 0,0000 | 19,0000    | Consolidador | 19h | 04/06/2020 | 12:19 |

TRANSPARENTE E FLEXIVEL  
 ATOXICO ATRAUMATICA  
 EXTREMO DISTAL ABERTO C/  
 ORIFÍCIOS LATERAIS  
 DESALINHADOS, EXTREMO  
 PROXIMAL C/ CONEXO  
 UNIVERSAL E TÁMPA ESTERIL  
 EM OXÍDIO DE ETILENO,  
 EMBALAGEM INDIVIDUAL EM  
 PAPEL GRAU CIRURGICO REG M5

INVOULCRO OBITO TAM 0,60CM X 1,50M PEDIATRICO  
 INVOULCRO DE OBITO  
 IMPERMEAVEL, POULETELHENO,  
 53 FECHAMENTO/ ZIPER, SELADO  
 E COSTURADO, COR PRETA E/OU  
 CINZA, C/ ETIQUETA, TAMANHO  
 ADULTO, MEDINDO  
 0,60CMX1,50M.

608 SACO PARA OBITO MEDIO 60CMX150MT, JURGMA UND  
 Vitamed Produtos Medicos E Hospitales Eireli - Me  
 null  
 Involucro Obito 0,60cm x 1,50m  
 R\$ 12,0000  
 R\$ 0,0000  
 R\$ 240,0000  
 20 Unidade  
 R\$ 240,0000  
 04/06/2020 12:19  
 Consolidador Igh

Parcial: 4053,0 Total: 16,564,4000  
 Total de Itens da Cotação: 70  
 Total de Itens Impressos: 25

Parcial: 20,0 Total: 240,0000  
 Total de Itens da Cotação: 70  
 Total de Itens Impressos: 1

Parcial: 12015,0 Total: 41,382,4000  
 Total de Itens da Cotação: 70  
 Total de Itens Impressos: 1

Imprimir Voltar  
 Clique aqui para gerar o relatório completo com quebra de página